

| Lp. | Wyszczególnienie | Plan | Wykonanie | % |
|------------|---|-----------------------|-----------------------|---------------|
| | | lipiec 2022 | lipiec 2022 | |
| I | SUBWENCJE OGÓŁEM | 230 140 744,00 | 156 200 687,00 | 67,87% |
| 1 | Część równoważąca dla powiatów | 6 580 641,00 | 3 838 709,00 | 58,33% |
| 2 | Część wyrównawcza | 2 777 641,00 | 1 620 290,00 | 58,33% |
| 3 | Część równoważąca dla gmin | 2 914 271,00 | 1 699 992,00 | 58,33% |
| 4 | Część oświatowa | 217 868 191,00 | 149 041 696,00 | 68,41% |
| II | DOTACJE | 156 947 812,13 | 98 243 200,92 | 62,60% |
| 1 | dotacje na zadania własne | 27 754 737,21 | 10 327 038,44 | 37,21% |
| 2 | dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, zlecone i wykonywane przez miasto | 109 202 643,42 | 83 339 226,88 | 76,32% |
| 3 | dotacje na zadania wykonywane w ramach porozumień z organami administracji rządowej | 789 090,00 | 724 090,00 | 91,76% |
| 4 | dotacje na zadania gminne i powiatowe realizowane na podstawie porozumień zawartych między | 4 541 938,00 | 2 413 755,10 | 53,14% |
| 5 | dotacje z funduszy celowych | 14 659 403,50 | 1 439 090,50 | 9,82% |
| III | DOCHODY POZOSTAŁE | 388 443 996,13 | 243 381 094,68 | 62,66% |
| | z tego: | | | |
| 1 | Podatki | 246 332 079,75 | 151 236 946,92 | 61,40% |
| a) | od nieruchomości | 89 125 973,08 | 57 178 036,56 | 64,15% |
| | - od osób prawnych | 75 968 205,08 | 46 201 903,56 | 60,82% |
| | - od osób fizycznych | 13 157 768,00 | 10 976 133,00 | 83,42% |
| b) | od środków transportowych | 2 600 000,00 | 1 695 955,80 | 65,23% |
| | - od osób prawnych | 2 000 000,00 | 1 175 813,87 | 58,79% |
| | - od osób fizycznych | 600 000,00 | 520 141,93 | 86,69% |
| c) | udziały w podatku dochodowym stanowiącym dochód budżetu państwa | 147 196 541,00 | 85 864 630,82 | 58,33% |
| | - od osób prawnych | 15 012 704,00 | 8 757 390,82 | 58,33% |
| | * gminy | 12 409 352,00 | 7 238 771,44 | 58,33% |
| | * powiatu | 2 603 352,00 | 1 518 619,38 | 58,33% |
| | - od osób fizycznych | 132 183 837,00 | 77 107 240,00 | 58,33% |
| | * gminy | 104 299 821,00 | 60 841 564,00 | 58,33% |
| | * powiatu | 27 884 016,00 | 16 265 676,00 | 58,33% |
| d) | rolny | 368 500,00 | 316 054,23 | 85,77% |
| | - od osób prawnych | 18 500,00 | 22 657,24 | 122,47% |
| | - od osób fizycznych | 350 000,00 | 293 396,99 | 83,83% |
| e) | leśny | 7 500,00 | 5 739,70 | 76,53% |
| | - od osób prawnych | 5 000,00 | 3 238,00 | 64,76% |
| | - od osób fizycznych | 2 500,00 | 2 501,70 | 100,07% |
| f) | od umów cywilnoprawnych | 6 000 000,00 | 4 702 228,48 | 78,37% |
| | - od osób prawnych | 1 400 000,00 | 291 459,35 | 20,82% |
| | - od osób fizycznych | 4 600 000,00 | 4 410 769,13 | 95,89% |
| g) | karta podatkowa | 500 000,00 | 410 701,31 | 82,14% |
| h) | od spadków i darowizn | 533 565,67 | 1 063 600,02 | 199,34% |
| 2 | Dochody z majątku gminy | 18 906 804,00 | 6 161 295,86 | 32,59% |
| a) | dzierżawy i najem składników majątkowych | 3 097 904,00 | 1 707 309,92 | 55,11% |
| b) | sprzedaż składników majątkowych | 58 900,00 | 189 203,71 | 321,23% |
| c) | wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości | 12 400 000,00 | 961 348,36 | 7,75% |
| d) | wpływy z opłat za trwałe zarząd, użytkowanie i | 250 000,00 | 278 891,90 | 111,56% |

| | | | | |
|----------|--|-----------------------|-----------------------|---------------|
| e) | wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego | 3 000 000,00 | 2 842 892,03 | 94,76% |
| f) | wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w | 100 000,00 | 181 649,94 | 181,65% |
| 3 | Oplaty | 53 939 651,78 | 32 067 476,94 | 59,45% |
| a) | targowa | 440 000,00 | 216 165,00 | 49,13% |
| b) | za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych | 2 900 000,00 | 3 085 798,24 | 106,41% |
| c) | skarbowa | 1 506 000,00 | 923 689,69 | 61,33% |
| d) | eksploatacyjna | 400 000,00 | 301 447,38 | 75,36% |
| e) | komunikacyjna | 1 600 000,00 | 933 837,60 | 58,36% |
| f) | za wydanie prawa jazdy | 250 000,00 | 132 310,00 | 52,92% |
| g) | korzystanie z wychowania przedszkolnego | 845 160,00 | 388 753,55 | 46,00% |
| h) | wyżywienie w przedszkolach | 3 427 462,00 | 1 783 991,73 | 52,05% |
| i) | gospodarownie odpadami komunalnymi | 26 435 200,00 | 13 186 180,57 | 49,88% |
| j) | reklamowa | 150 000,00 | 121 137,92 | 80,76% |
| k) | pozostałe | 15 985 829,78 | 10 994 165,26 | 68,77% |
| 4 | Dochody pozostałe | 69 265 460,60 | 53 915 374,96 | 77,84% |
| a) | wpływy z kar i grzywien | 631 000,00 | 333 338,74 | 52,83% |
| b) | wpływy z usług | 28 395 837,00 | 16 340 726,95 | 57,55% |
| c) | odsetki | 1 134 655,48 | 3 389 687,97 | 298,74% |
| d) | pozostałe | 18 181 141,92 | 16 364 868,47 | 90,01% |
| e) | środki zewnętrzne pomocowe | 20 922 826,20 | 17 486 752,83 | 83,58% |
| | OGÓŁEM | 775 532 552,26 | 497 824 982,60 | 64,19% |

| | | |
|-----------------------|-----------------------|--|
| 775 532 552,26 | 497 824 982,60 | |
| 0,00 | 0,00 | |

| | | | | |
|--|------------------------|--------------|--------------|---------------|
| | DOCHODY BIEŻĄCE | #ADR! | #ADR! | -18,44 |
| | majątkowe | #ADR! | #ADR! | 19,08 |

WYDATKI 697 765 615,72

bieżące 77 766 936,54

majątkowe

PRZYCHODY 224 481 548,08

ROZCHODY 46 488 730,00

74 049 586,00

48 342 634,40 36 428 622,13 289,40%

0,00 0,00 -225,21%

#ADR! #ADR!
48 342 634,40 36 428 622,13 75,36%

#ADR!

pozostałe bez środków zewnętrznych

12 508 900,00

62 630 051,00

-50 121 151,00

438 595 057,00

majątkowe

372 063 107,93 228 308 096,95

23,80 28,90

38,20 42,30

#ADR!

64 013 212,00 0,00

17 676 062,00 0,00

6 200 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

527 711 319,31

105 054 735,00

8 560 000,00

115 464 370,00

181 703 343,00

116 928 871,31

#ADR!